

KLU INVEST ApS
Hedevej 20B, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 14 61 59

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

Karsten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLU INVEST ApS Hedevej 20B 2680 Solrød Strand
	Telefon: 42920174
	CVR-nr.: 28 14 61 59
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten Lund, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	Daltons ApS, Ballerup Qwaser P/S, Ballerup Qwaser Komplementarselskab ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere aktier og anparter samt forretningsmæssige dispositioner med forbindelse hertil eller af enkeltstående karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.296 kr. mod -15.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.234.891 kr. mod 1.021.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	1/1 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-9.296	-15.733
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	531.769
Andre finansielle indtægter	1.076.763	526.756
Øvrige finansielle omkostninger	-1.680	-13.030
Resultat før skat	1.465.787	1.029.762
1 Skat af årets resultat	-230.896	-8.303
Årets resultat	1.234.891	1.021.459
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.011.291	1.021.459
Disponeret i alt	1.234.891	1.021.459

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	142.162	142.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.162</u>	<u>142.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.162</u>	<u>142.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.495
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.495</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.506.972	9.474.209
Værdipapirer i alt	<u>11.506.972</u>	<u>9.474.209</u>
Likvide beholdninger	768.305	756.288
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.275.277</u>	<u>10.256.992</u>
Aktiver i alt	<u>12.417.439</u>	<u>10.399.154</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.049.391	9.038.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>10.287.391</u>	<u>9.163.100</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	204.507	0
Anden gæld	1.925.541	1.236.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.130.048	1.236.054
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.130.048</u>	<u>1.236.054</u>
Passiver i alt	<u>12.417.439</u>	<u>10.399.154</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	8.016.640	0	8.141.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.021.460	0	1.021.460
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	9.038.100	0	9.163.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.011.291	113.000	1.124.291
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
	125.000	10.049.391	113.000	10.287.391

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	1/1 2018 - 30/9 2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.896	8.303
Regulering af tidligere års skat	5.000	0
	230.896	8.303

	30/9 2020	30/9 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	142.162	16.667
Tilgang i årets løb	0	125.495
Kostpris 30. september 2020	142.162	142.162
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	142.162	142.162

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Daltons ApS, Ballerup	33,33 %	1.624.245	1.520.818
Qwaser P/S, Ballerup	10 %	500.000	0
Qwaser Komplementarselskab ApS, Ballerup	14,2 %	219.955	60.902

3. Eventualposter

Ingen.